
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
3/2019. (IV.20.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 
18/2013.(IX.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmatás alapján, a 8. § (1) bekezdés b) 
pontjában, valamint Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 18/2013.(IX.27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § 
 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 18/2013.(IX.27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) 5. § (1) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép: 
 
„Az eljárás lefolytatására az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (továbbiakban: 
Ákr.) rendelkezéseit kell alkalmazni az e rendeletben meghatározott eltérésekkel.” 

 

 
2. § 

 
 
A Rendelet 14. § (1) és (2) bekezdése hatályát veszti. 
 
 

3. § 
 
 
E Rendelet  a kihirdetése napján lép hatályba és a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 
 
 

 
 
 

                       /: Bernáth Kornélia :/                            /: dr. Varga Andrea :/ 
                              polgármester                            jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2019. április 20.                                                /: dr. Varga Andrea :/ 

            jegyző 


